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A dollar még mindig maradt korrekcioban, de azt a szintet, ami megindithatna a gyengulését az eurdval
szemben tovabbra sem lépte at. Maximum két hét és dontenie kell, hogy uj meélypontok felé veszi az iranyt
az EURUSD par, vagy fordulhat hosszabb tavra.

A font Gnmagaban semleges mozgasa miatt a GBPUSD par 6 csdkkend trendjének torése nincs
napirenden. Még par nap kell ahhoz, hogy donteési helyzet j6jjon.

A forint is folytatta a korrekciojat a parjaival szemben, de ez a mozgas nem trendszer(, a tartos forint
erésodeés ideje még nem jott el. Minden gyengulé hullam a 406 feletti tartomanyban elhalhat, inkabb jo
vételi hely lehet ez a szint a forint szamara az eurdval szemben.

A zloty is tudott fordulni az eurd ellen, de ez is csak korrekcio, visszatesztelése a korabbi kitdrési szintnek.
A forinttal szemben enyhén alulteljesitd, de még nagy potencialt a mozgast illetéen nem latni, atmehet
egy oldalazasba a gorbe.
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EURUSD napi: Az 1,0254-es szinttet osrtomolja a
gorbe, de mégse bir egyelére vele.

Hamarosan dontési szituacio johet, mert alulrol tolja
felfele a f6 trenden beluli ellentrendvonal, mig felul
az 1,0254 ala szorult be, aminek az attorése felfele az
1,05 kérnyékére nyithatna utat. Ha torik a zold
trendvonal, akkor megint Uj meélypont lehetéségével
szamolhatunk.

Feldl magasan, az 1,0742-es szint lehetne vizvalasztd
érték, de ez még igen messze van. Nagyobb esély a
tovabbi korrekcidnak lenne felfele, de a nemzetkozi
helyzet barmikor kdzbeszolhat.

Ellenallasok: 1,0376; 1,0742; 1,0864.

Tamaszok: 1,0132; 0,9994.
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GBPUSD napi: A f§ es6 trenden belil lathaté egy
ellentrend.

Az 1,2457-es szintnél huzodik a csokkend trendvonal.
Dontési szituacio johet ittis, vagy torik a csokkend
trend, vagy letori az ellentrendet, és Ujabb esé
hullam jon.

A vastag piros trendvonal felett az 1,2939 kornyeéke
lehet a célar.

Ellenallasok: 1,2451; 1,2695, 1,2939; 1,3184.

Tamaszok: 1,1719; 1,1475.
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EURHUF napi: A két hete fogott tetérél behuzott
trendvonal hatarozhatja meg a mozgasat az
elkovetkezd hetekben.

Egy dupla tetdt lathattunk kialakulnia 402,5 korali
nyakvonallal, majd az Ujabb emelkedés mar a
406,25 korul elhalt, ezzel jelezve, hogy nem
komfortos a forint szamara ez a zona.

A szamitott érték ebbdl a fordulds alakzatbol a 390
kornyékére adodik.

Folytatddhat a lefele korrekcio, amibe néhany
forintos emelked® hulldm beleférhet.

A 382,8 ala viszont egyelére nem Latni, nincs olyan

minta ami ennél lejjebb indokolna jelenleg.

Ellenallasok: 414,06; 421,88.

Tamaszok: 382,81; 375.
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EURPLN napi: A gorbe visszatesztelte a korabbi
kitorési szintet a 4,6875-0s értéknél, ami egyeldre
maga felett tartotta a gorbét.

Az emelkedd trend még fennmaradhat. A piros
csokkend trendvonal késébbi torése felfele hozhatna
Ujabb long esélyt.

A korabbi csucspontok alatt, a 4,8828 természetes
szint kornyekén lehet olyan ellenallas, amely eladasi
és short nyitasi hely lehetne.

Nagy lehetéségek nincsenek ebben a parban, az
emlitett értékek lehetnek kereskedési helyek.

Ellenallasok: 4,8828; 4,9805.

Tamaszok: 4,6366; 4,5898.



, (J
FX TECHNIKAI ELEMZES - 2022.08.03. O] otp Global Markets
PLNHUF napi: Az emelked6 trend torése utan

PLNHUF korrekcios fazisban maradt a par miutan a mult hét

e e e DR 0 vegen visszatesztelte a csokkend trendvonalat.

HUF

POLISH ZLOTY / HUNGARIAN FORINT, 1D, IDC 084.827 HB84.888 L84.112 (C84.268 -0.660 (-0.78%)

Vol 0
o, ++* n I# lii|\ Felilrél berajzolva az idealis csokkend trend. Amig

\i‘h\ ez alatt van az arfolyam, addig a vételi oldalon nem
hly

84.000

Ilrmil . érdemes beszallni.

l 1 82.000
i T ]y
g [z

N i A 84,38-as szint alatt a kep elméletileg nyitott a

| L J i s . .

h“’*liﬁITI+|*"'4I'|*“' g tovabbi csokkenésre, de a 81,25 nagyon erés tamasz,
ezen szint ala jelenleg még nem Latszik.

77.000

!J.! i i

m\/\’\/\/\/\\f e Ellenallasok: 85,94; 87,5; 89,06; 90,63.
Tamaszok: 82,81; 81,25.
WW

15 Mar 15 Apr 18 May 16 Jun 15 Jul 18 Aug 15 Sep

VY TradingView

www.otpresea rch.com



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Maganbefektetéi Kapcsolatok Osztalya
Csillag Zsigmond

Osztalyvezetd
+36-1-288-7556
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu

Sods Frigyes

+36-1-288-7571
SoosF@otpbank.hu

Varga Botond Izbéki Otto

+36-1-288-7552
Botond.Varga@otpbank.hu

+36 12887521
otto.izbeki@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila Ballai Zoltan
Osztalyvezetd
+36-1-288-7526

Attila.Preisz@otpbank.hu

+36-1-288-7545
Zoltan.Ballai@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos André Borbala
Osztalyvezetd
+36 1288 7544 +361288 7541

Janos.Imrei@otpbank.hu Borbala Sarolta.Andre@otpbank hu

Andorka Rudolf Florian Huck Péter
OTP Trader OTP Trader
+3612887558 +361288 7543

Rudolf Florian.Andorka.l@otpbank hu Peter.Huck.2otpbank.hu

Saaghy Pal Andras

+36-1-288-7553

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu

Andrasi Sandor

+36 12887559
Sandor.Andrasi@otpbank.hu

Palasthy Kitti

+36 1288 7574
Kitti.Palasthy@otpbank.hu

Kovacs Gyimati Edit

+36 12887542
KovacsGyE@otpbank.hu

@ Otp Global Markets

Szabo6 Tamas Szeman Csaba

+36-1-288-7512
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu

+36 12887554
Csaba.Szeman@otpbank.hu

Torda Balint

+36 12887562
balint.torda@otpbank.hu

Nagy Péter Kornis Judit

+36-1-288-7551
Peter.Nagy.4@otpbank.hu

+36-1-288-7548
judit.kornis@otpbank.hu

Gordos Nora Ilona Fodor Istvan

+361288 7555
Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

+361288 7549
Nora.llona.Gordos@otpbank.hu


mailto:judit.kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2022.08.03.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely
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